
 

 

RAPLAMAA OMAVALITSUSTE LIIT 

TÄISKOGU 

OTSUS 

 
 

                                                                              29. märts 2022 nr 18 

 

 

Kohaliku omaalgatuse programmi (KOP) maakondliku  

hindamiskomisjoni koosseisu muutmine 

 

Riigieelarve seaduse §531 lõike 1, Riigihalduse ministri 16.03.2018 määruse Kohaliku omaalgatuse 

programmi, ROL-i põhikirja punkti 19.5 ja 21.3 alusel, Eesti Külaliikumine Kodukant 25.02.2021 

ettepaneku põhjal, Raplamaa Omavalitsuste Liidu Täiskogu 

 
 

OTSUSTAB: 

 

1. Muuta Kohaliku omaalgatuse programmi maakondliku hindamiskomisjoni koosseisu järgmiselt:   

 

1.1. Arvata välja komisjonist:  

Katrin Anto – Kehtna vallavolikogu liige 

Merle Beljäev – Kohila valla avalike suhete nõunik 

1.2. Nimetada komisjoni liikmeks: 

Toivo Matkevicius – Kehtna valla esindaja 

Herkki Olo – Kohila valla arendusnõunik 

  

2.  Kinnitada Kohaliku omaalgatuse programmi maakondliku hindamiskomisjoni koosseis 

järgmiselt:  

 

2.1. Tavo Kikas – ROLi arendusjuht  

2.2. Toivo Matkevicius – Kehtna valla esindaja 

2.3. Herkki Olo – Kohila valla arendusnõunik  

2.4. Kirsti Mau – Eesti Külaliikumise Kodukant esindaja  

2.5. Raul Aalde – Eesti Külaliikumise Kodukant esindaja  

 

3. Tühistada Raplamaa Omavalitsuste Liidu Täiskogu otsus 26.02.2021 nr 80. 

 

4. Otsus jõustub vastuvõtmisest.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/  

Urmas Kristal 

Raplamaa Omavalitsuste Liidu  juhatuse esimees 

 

 

 

 


